

令和3年/0月/2日

羽咋市議会議長

寺井 哲也 殿



会 派 名 羽咋市民の会
代表者氏名 中村孝清
(又は議員氏名) 松永幸則

令和3年度上半期政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり
令和3年度上半期政務活動費収支報告書を提出します。

別記様式その2 (第8条関係)

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名又は議員氏名 松永幸則

1 収 入

政務活動費 120,000円

2 支 出

(単位:円)

| 科 目 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|---------|-----|
| 調査研究費 | 40,000 | |
| 研修費 | 8,000 | |
| 広報費 | | |
| 広聴費 | 28,919 | |
| 要請・陳情等活動費 | | |
| 会議費 | | |
| 資料作成費 | 3,553 | |
| 資料購入費 | 41,824 | |
| 人件費 | | |
| 事務所費 | | |
| 合 計 | 122,296 | |

3 残 額 0円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和3年度上半期政務活動費 会計帳簿

(単位：円)

| 領収書 番号 | 支払月日 | 活動内容 | 収入 | 経費項目 | | | | | | | | | | 残高 | | | |
|-----------|-------|------------|----------|-----------|--------|-----|---------|---------------|-----|-----------|-----------|--------|---------|----|---------|--|----------|
| | | | | 調査 研究費 | 研修費 | 広報費 | 広聴費 | 要請・陳情 等活動費 | 会議費 | 資料 作成費 | 資料 購入費 | 人件費 | 事務所費 | | | | |
| | | 前期交付金 | ¥120,000 | | | | | | | | | | | | | | ¥120,000 |
| 11 | 4月1日 | ガソリン代 | | | | | ¥2,295 | | | | | | | | | | ¥117,705 |
| 12 | 5月1日 | ガソリン代 | | | | | ¥1,764 | | | | | | | | | | ¥115,942 |
| 17 | 5月6日 | 北國新聞 | | | | | | | | | | | ¥3,400 | | | | ¥112,542 |
| 13 | 5月10日 | ガソリン代 | | | | | ¥2,367 | | | | | | | | | | ¥110,175 |
| 14 | 5月17日 | ガソリン代 | | | | | ¥2,154 | | | | | | | | | | ¥108,021 |
| 15 | 5月24日 | ガソリン代 | | | | | ¥1,752 | | | | | | | | | | ¥106,270 |
| 18 | 6月2日 | 北國新聞 | | | | | | | | | | | ¥3,400 | | | | ¥102,870 |
| 16 | 6月14日 | ガソリン代 | | | | | ¥2,787 | | | | | | | | | | ¥100,083 |
| 1 | 6月28日 | 携帯電話代 | | ¥10,000 | | | | | | | | | | | | | ¥90,083 |
| 5 | 6月30日 | ガソリン代 | | | | | ¥648 | | | | | | | | | | ¥89,435 |
| 6 | 6月30日 | ガソリン代 | | | | | ¥2,508 | | | | | | | | | | ¥86,927 |
| 19 | 7月2日 | 北國新聞 | | | | | | | | | | | ¥3,400 | | | | ¥83,527 |
| 7 | 7月26日 | ガソリン代 | | | | | ¥3,192 | | | | | | | | | | ¥80,335 |
| 2 | 7月27日 | 携帯電話代 | | ¥10,000 | | | | | | | | | | | | | ¥70,335 |
| 20 | 8月2日 | 北國新聞 | | | | | | | | | | | ¥3,400 | | | | ¥66,935 |
| 8 | 8月22日 | ガソリン代 | | | | | ¥3,279 | | | | | | | | | | ¥63,656 |
| 3 | 8月27日 | 携帯電話代 | | ¥10,000 | | | | | | | | | | | | | ¥53,656 |
| 21 | 9月2日 | 北國新聞 | | | | | | | | | | | ¥3,400 | | | | ¥50,256 |
| 9 | 9月9日 | ガソリン代 | | | | | ¥3,167 | | | | | | | | | | ¥47,089 |
| 25 | 9月25日 | プリンタ代 | | | | | | | | | | | ¥3,553 | | | | ¥43,536 |
| 4 | 9月27日 | 携帯電話代 | | ¥10,000 | | | | | | | | | | | | | ¥33,536 |
| 24 | 9月27日 | 研修費 | | | | | ¥8,000 | | | | | | | | | | ¥25,536 |
| 10 | 9月28日 | ガソリン代 | | | | | ¥3,008 | | | | | | | | | | ¥22,528 |
| 22 | 10月2日 | ケーブルテレビ視聴料 | | | | | | | | | | | | | ¥21,424 | | ¥1,104 |
| 23 | 10月4日 | 北國新聞 | | | | | | | | | | | ¥3,400 | | | | ¥-2,296 |
| | | 合計 | ¥120,000 | ¥40,000 | ¥8,000 | | ¥28,919 | | | | | ¥3,553 | ¥41,824 | | | | ¥-2,296 |